法学与社会学学院关于 2025 年社会工作硕士

研究生招生调剂复试安排的通知

根据《法学与社会学学院 2025 年社会工作硕士研究生

调剂工作实施细则》的具体要求，现将 2025 年社会工作硕

士研究生招生调剂复试安排通知如下：

一、调剂复试时间和地点

1. 复试报到及资格审查

时间：4 月 11 日，14:30-18:30

地点：教学楼①-212（西）

( 资 格 审 查 材 料 提 交 要 求 详 见 ：

https://zfxy.qjnu.edu.cn/contents/10049/168921.html）

2. 复试面试

时间：4 月 12 日，8:00-20:00

地点：理学楼①-A402

二、调剂复试咨询电话

咨询电话：18288247949

电子邮箱：530012975@qq.com

联系人：郭老师

法学与社会学学院

2025 年 4 月 9 日

https://zfxy.qjnu.edu.cn/contents/10049/168921.html）